

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

THE USDA/AMS/Commodity Procurement Staff - Kansas City (CPS-KC) hereby announces the award of Solicitation 2000005186, Solicitation Description 12-3J14-18-S-0146-P0002. The following commodities were purchased in support of USDA/Domestic Food Distribution Programs (Domestic Programs). The commodities were purchased for delivery April, May, and June 2018.

The Contracting Officer will not consider any additional or further offers under Solicitation 2000005186.

CPS-KC extends our appreciation to all bidders for showing an interest in supplying agricultural commodities for USDA/Domestic Programs.

Questions and additional information may be obtained from the USDA/AMS/CPS-KC, PO Box 419205, Kansas City, Missouri 64141-6205
 Shirley Clayton, Contracting Officer's Representative - Telephone 816-926-6715.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 2

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty UOM	Price Range	Total Dollars
YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ	76,632.000 LB	\$1.2350 - \$1.2400	\$ 94,653.12
YOGURT HI PROTEIN PEACH CUP-24/4 OZ	17,532.000 LB	\$1.4700 - \$1.4700	\$ 25,772.04
YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ	95,250.000 LB	\$1.2350 - \$1.2400	\$ 117,735.51
YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ	54,492.000 LB	\$1.2350 - \$1.2350	\$ 67,297.62
YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	5,616.000 LB	\$1.2500 - \$1.2500	\$ 7,020.00
TOTAL	249,522.000 LB		\$ 312,478.29

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	----------------	---------------	-------------	--------------	-------

CHOBANI, LLC
 147 State Hwy 320
 Norwich, NY 13815-3561
 Business Types : Large

12-3J14-18-P-0677 New Berlin, NY
 4100014420

YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	580	SACRAMENTO, CA	5,616.000 LB	\$	1.2500
Subtotal			5,616.000 LB		
YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ	40	POMONA, CA	2,520.000 LB	\$	1.2400
Subtotal			2,520.000 LB		
YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ	270	POMONA, CA	2,712.000 LB	\$	1.2400

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			290	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2400
			300	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2400
			380	LEXINGTON, SC	2,520.000 LB \$	1.2400
			400	BELLEVUE, WA	2,520.000 LB \$	1.2400
			410	BELLEVUE, WA	2,520.000 LB \$	1.2400
			430	BOTHELL, WA	2,520.000 LB \$	1.2400
			440	BOTHELL, WA	2,520.000 LB \$	1.2400
		Subtotal			20,352.000 LB	
		Contract Total			28,488.000 LB \$	35,381.28
Contractor Total					28,488.000 LB \$	35,381.28

UPSTATE NIAGARA
COOPERATIVE, INC.
25 ANDERSON ROAD
BUFFALO, NY 14225-4905

Business Types : Large

12-3J14-18-P-0678

NORTH LAWRENCE, NY

4100014421

YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ

60	JACKSON, MS	2,712.000 LB \$	1.2350
80	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2350
90	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2350
110	RIPLEY, WV	12,600.000 LB \$	1.2350

Subtotal

74,112.000 LB

YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ

230	BIRMINGHAM, AL	11,790.000 LB \$	1.2350
250	CLANTON, AL	13,422.000 LB \$	1.2350
320	JACKSON, MS	3,354.000 LB \$	1.2350
340	CONCORD, NH	4,932.000 LB \$	1.2350
360	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2350
460	RIPLEY, WV	12,000.000 LB \$	1.2350

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			Subtotal		74,898.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ			
			490	BIRMINGHAM, AL	8,850.000 LB \$	1.2350
			510	CLANTON, AL	11,652.000 LB \$	1.2350
			530	CONCORD, NH	4,590.000 LB \$	1.2350
			550	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2350
			Subtotal		54,492.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN PEACH CUP-24/4 OZ			
			140	JACKSON, MS	3,006.000 LB \$	1.4700
			140	JACKSON, MS	2,526.000 LB \$	1.4700
			180	VINELAND, NJ	7,200.000 LB \$	1.4700
			200	RIPLEY, WV	4,800.000 LB \$	1.4700
			Subtotal		17,532.000 LB	
			Contract Total		221,034.000 LB \$	277,097.01
Contractor Total					221,034.000 LB \$	277,097.01